Pouso Alegre, 14 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 696/2002

Ilustríssima Senhora,

Em cordial visita, vimos pelo presente acusar o recebimento do Ofício nº 07/2002-5ªPJPA, e aproveitar a oportunidade para parabenizá-la pela posse frente à 5ª Promotoria de Justiça de nossa Comarca.

Sem mais para o momento, e colocando-nos ao inteiro dispor de V. Sa. para o que se fizer necessário, prevalecemo-nos do ensejo para expressar nossos elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE